
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 
Nr. 79 Date. 2'd L- 2008 

MBI NXJERJEN JASHTE PERDORIMIT TE MATERIALEVE TE 
IVENTARIT TE IMET JNVENTARI EKONOMIK DHE MATERIALE. 

Keshilli i Bashkise te Qytetit Korce , i mbledhur ne daten e sotme mori ne shqyrtim 
materialin nga Komisioni i inventarizimit dhe Klubi Shumesportesh"Skenderbeuzper " 

Nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve te inventarit ekonomik ,te imet dhe materiale ne . .  . 
zbatim te ligjit 8652 date 3 1.07.2000 : neni 32; germa "dh" dhe "c" ,"Per organmmm dhe 
funksionimin e Qeverisjes Vendore " ligji 6942 date 25.12.1984 "Per administrimin , ruajtjen 
dokumentirnin dhe qarkullimin e vlerave materiale e monetare '' si dhe diskutimit te 
keshilltareve. 

1 .Te miratoje nxjerjen jashte perdorimit te materialeve sipas llogarive te meposhtme : 
a.Inventar i imet shuma 258 943 (dyqind e pesedhjet e tete mije e nenteqid e dyzet e tre) lek. 
b.Inventar i materialeve shuma 89 134 (tetedhjet e nente mije e njeqind e tridhjet e kater) lek. 
c.Inventar ekonomik shuma 51 809 (pesedhjet e nje mije e teteqind e nente ) lek. 
2.Materialet qe iu pergjigjen vlerave te lartpermendura sipas proces verbaleve bashkangjitur te 
nxirren jashte perdorimit . 
3 .Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Klubi Shumesportesh "Skenderbeu". 
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